様式第29(第23条関係)

(表)

市営住宅
模様替・増築

工作物設 置
申請書

年  月  日

  鹿児島市長       殿

住宅の名称及び番号 市営           住宅        号

入 居 者 の 氏 名   電話 ―

次のとおり住宅内一部
模様替・増築

工作物設置
をしたいので、別紙図面を添付して申請します。

記

模 様替・増 築

工 作物の名 称

目的又

は理由

着工年月日

工 事 期 間

増 設 部 分

工 作物の面 積

在来家

屋面積

敷 地

面 積

使 用 期 間
1      年 月 日から 年 月 日まで

2 入居期間中

 1 承認のうえは次の事項を堅く守り、後日異議を申立てません。

 2 市から取払いの命令があった場合は、即時無条件で撤去し、原形に復します。

 3 住宅返還の際は、撤去し、原形に復します。

承 認 欄
号入居者     （署名又は記名押印） 号入居者     （署名又は記名押印）

号入居者     （署名又は記名押印） 号入居者     （署名又は記名押印）

注 承認欄には、増築又は工作物設置の結果影響のある住宅入居者の承認が必要です。

監理員の意見

氏 名           印

住宅使用料

納 入 状 況

検 査 承認書交付 申請書整理 課 長 係 長 係

住宅管理

良

不良

(   )

建設維持

naibu
タイプライタ
武　岡

naibu
タイプライタ
〇〇〇〇

naibu
タイプライタ
〇○○

naibu
タイプライタ
○○○○

naibu
タイプライタ
鹿児島　花子

naibu
タイプライタ
てすり

naibu
タイプライタ
転倒防止

naibu
タイプライタ
Ｒ〇〇.○○.○○

naibu
楕円

naibu
楕円

(裏)

注

 1 工事し、又は設置する場所の平面及び立面の略図を記載すること。

 2 略図には、寸法を明示し、工事部分又は設置箇所を赤色で着色すること。

 3 配管を伴う場合は、配管経路を明示すること。

施工・管理業者

名  称

担 当 者

連 絡 先

naibu
タイプライタ
注 記 に 従 っ て 具 体 的 に 記 入 し て く だ さ い 。

naibu
タイプライタ
〇○○○○株式会社

naibu
タイプライタ
鹿児島　太郎

naibu
タイプライタ
○○○ー○○○○